
PAMĀCĪBA LBS LICENCES IEGĀDEI 

 

1. Atveriet Latvijas Burāšanas savienības mājas lapu www.sailinglatvia.lv un 
izvēlieties sadaļu “Licences” 

 

 

 

2. Iepazīstieties ar informāciju par licenci un spiediet pogu “IEGĀDĀTIES 
LICENCI” 

 

 

 

 

 

 

http://www.sailinglatvia.lv/


3. Atvērsies Licences iegādes forma. Ievadiet informāciju par sevi. Apstipriniet, ka 
esat iepazinies ar noteikumiem un spiediet pogu “Iegādāties licenci”.  

 

 

4. Ja uz attiecīgā gada 1. janvāri neesat sasnieguši 23 gadu vecumu, tad licence ir 
bez maksas. Tad uzreiz ekrānā parādīsies apstiprinājums, ka licence veiksmīgi 
iegādāta. Licenci automātiski saņemsiet arī e-pastā, kuru norādījāt.   
 
Ja uz attiecīgā gada 1. janvāri esat sasnieguši 23 gadu vecumu, tad licences 
maksa ir 10 Euro un atvērsies maksāšanas logs. Tālāk skatīt 5. soli. 

 



 

 

5. Ja uz attiecīgā gada 1. janvāri esat sasnieguši 23 gadu vecumu, tad licences 
maksa ir 10 Euro un atvērsies maksāšanas logs. Ievadiet maksājuma datus un 
veiciet maksājumu.  

 

 

 

6. Pēc maksājuma veikšanas saņemsiet apstiprinājumu, ka licence veiksmīgi 
iegādāta. Licenci automātiski saņemsiet arī e-pastā, kuru norādījāt.  

 


